АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04 апреля 2019 г. № 0262 - па
с. Карпогоры

О продлении сроков формирования актов о результатах контроля за соблюдением концессионерами условий концессионных соглашений
В целях осуществления концедентом контроля за соблюдением концессионерами условий концессионных соглашений, на основании  постановления администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» от 25.01.2019 № 0050 - па, Устава муниципального образования «Пинежский муниципальный район», администрация               МО «Пинежский район»
п о с т а н о в л я е т:

Продлить срок формирования актов о результатах контроля за соблюдением концессионерами условий концессионных соглашений, установленный п. 3.8.1. регламента осуществления концедентом контроля за соблюдением концессионерами условий концессионных соглашений, утвержденного постановлением администрации МО «Пинежский район»       от 25.01.2019 № 0050-па, за период 2016 – 2018 г.г. до 18 апреля 2019 г.
Глава администрации                                                                        А.С. Чечулин